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МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ И НАДВОРЕШНА ТРГОВИЈА

ОБЈАВА

Министерството за надворешни работи и надворешна трговија објавува дека 
Договорот за стратешка соработка меѓу Владата на Република Северна Македонија и 
Владата на Унгарија, потпишан во Скопје, на 13 јуни 2025 година, ратификуван со 
Закон од Собранието на Република Северна Македонија  и објавен во „Службан весник 
на Република Северна Македонија“  број 148/2025 во   согласност со  член 7 став 1  од 
Договорот,  влегува во сила на 5 септември  2025 година.

29 септември 2025 година Министер,
                 Скопје Тимчо Муцунски, с. р.


